## Super II Cor.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 1: Super secundam Epistolam ad Corinthios lectura. Ed. R. CAI (8<sup>a</sup> ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 437-561.

## Super Gal.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 1: Super Epistolam ad Galatas lectura. Ed. R. CAI (8<sup>a</sup> ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 563-649.

## Super Eph.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 2: Super Epistolam ad Ephesios lectura. Ed. R. CAI (8<sup>a</sup> ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 1-87.

## Super Philip.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 2: Super Epistolam ad Philipenses lectura. Ed. R. CAI (8<sup>a</sup> ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 89-123.

## Super I Thes.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 2: Super primam Epistolam ad Thessalonicenses lectura. Ed. R. CAI (8<sup>a</sup> ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 163-190.

## Super II Thes.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 2: Super secundam Epistolam ad Thessalonicenses lectura. Ed. R. CAI (8<sup>a</sup> ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 191-209.

## Super I Tim.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 2: Super primam Epistolam ad Timotheum lectura. Ed. R. CAI (8ª ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 211-264.

Super II Tim.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 2: Super secundam Epistolam ad Timotheum lectura. Ed. R. CAI (8ª ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 265-299.

Super Tit.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 2: Super Epistolam ad Titum lectura. Ed. R. CAI (8ª ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 301-326.

Super Heb.

S. THOMAE AQUINATIS Super Epistolas S. Pauli lectura, t. 2: Super Epistolam ad Hebraeos lectura. Ed. R. CAI (8ª ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 335-506.

#### COLLATIONES ET HOMILIAE

Collationes

In Symbolum Apostolorum

S. THOMAE AQUINATIS Opuscula theologica, t. 2: In Symbolum Apostolorum, scilicet "Credo in Deum" expositio. Ed. R. M. SPIAZZI (2ª ed.: Marietti, Taurini-Romae, 1953) p. 191-217.

#### TRADUCCIONES UTILIZADAS DEL *CORPUS THOMISTICUM*

Comentario a las Sentencias

Tomás de Aquino, *Comentario a las Sentencias de Pedro Lombardo*, t. 1/1, J. Cruz Cruz, Colección de Pensamiento Medieval y Renacentista n. 35, Pamplona, Eunsa, 2002

Tomás de Aquino, *Comentario a las Sentencias de Pedro Lombardo*, t. 1/2, J. Cruz Cruz, Colección de Pensamiento Medieval y Renacentista n. 36, Pamplona, Eunsa, 2004